平成 24 年 2 月 8 日

各  位

上場会社名       株式会社シマノ
本社所在地       大阪府堺市堺区老松町３丁７７番地
代 表 者       代表取締役社長 島野容三
上場取引所       東証・大証市場第一部
コード番号       ７３０９
問い合わせ先 人事部 部長 津崎祥博

電話番号 (072)223-3957

代表取締役の異動及びその他役員の異動に関するお知らせ

 下記の通り、平成 24 年 3 月 29 日付で代表取締役の異動及びその他役員の異動を実施いたします

のでお知らせ申し上げます。

記

（１）代表者の異動
  退任予定代表取締役
  代表取締役会長  島野 喜三 （しまの よしぞう）

（最高顧問に就任予定）

異動の理由
島野 喜三は、今後、最高顧問としてその任にあたり、引き続き当社の発展に尽力

してまいります。

（２）その他の役員の異動
  ①新任取締役候補
    取締役 管理本部総務部長兼経営企画部長  松井 浩（まつい ひろし）
    （現 管理本部経営管理部長兼総務部長）

  ②退任予定取締役
    取締役  島津 孝一（しまず こういち）

（常勤監査役に就任予定）

  ③新任監査役候補
    常勤監査役  島津 孝一（しまず こういち）
    （現 取締役経営企画部長）

  ④退任予定監査役
    常勤監査役  梶山 賀功 （かじやま よしのり）

以上